Дело № 02-0320/4/2025

РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    Резолютивная часть

26 июня 2025 года

                                                 г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №4 Железнодорожного судебного района города Симферополь (Железнодорожный район городского округа Симферополь) Республики Крым Оникий А.А., при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Павловой Е.А., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело

по исковому заявлению наименование организации к ...фамилия фио о взыскании задолженности по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме,

руководствуясь статьями 194 – 199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья

решил:

исковое заявление – удовлетворить.

Взыскать с ...фамилия фио, паспортные данные Отделом УМФС России по адрес и         адрес в адрес, код подразделения телефон, в пользу наименование организации (адрес, ОКПО телефон, ОГРН ...номер, ИНН телефон, КПП телефон, Филиал «Центральный» наименование организации, БИК телефон, к/с ...номер, ИНН телефон, КПП телефон, р/с ...номер, ОКТМО телефон (для зачисления на л/с            № ...номер) задолженность по оплате взносов на капитальный ремонт общего имущества многоквартирного дома, расположенного по адресу: адрес, за период с дата по дата в размере сумма, а также пени в размере сумма.

Взыскать ...фамилия фио, паспортные данные. адрес, паспортные данные Отделом УМФС России по адрес и          адрес в адрес, код подразделения телефон, в пользу наименование организации (адрес, ОКПО телефон, ОГРН ...номер, ИНН телефон, КПП телефон, БИК ...номер) расходы по уплате государственной пошлины в размере сумма на следующие реквизиты: Филиал «Центральный» наименование организации, БИК телефон,                                 к/с ...номер, ИНН телефон, КПП телефон, р/с ...номер, ОКТМО телефон.

Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Железнодорожный районный суд                                      г. Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путем подачи апелляционной жалобы через судебный участок №4 Железнодорожного судебного района города Симферополь (Железнодорожный район городского округа Симферополь) Республики Крым.

Мировой судья                                                                               А.А. Оникий

МИРОВОЙ СУДЬЯ

адрес № 4                     НО «Региональный фонд

(Железнодорожный судебный  капитального

район адрес

(адрес                    ремонта

городского округа           многоквартирных домов

Симферополь)

адрес,

адрес»

адрес, телефон                   адрес, г

е-mail: ms4@must.rk.gov.ru .

                Тел./факс   Симферополь,

 (3652)

 телефон                                 адрес,

                            телефон

 телефон

                                          ...фамилия А.

                           В.

                                          адрес,

                            кв.

                            24

                           ,адрес,

                                          адрес,

                            телефон

от дата № 02-0320/4/2

025

на № ________от  _________

Направляю копию решения (резолютивную часть) от дата по делу              № 02-0320/4/2025.

Приложение: копия решения (резолютивная часть) от дата по делу              № 02-0320/4/2025 на двух листах каждому адресату.

        Мировой судья                                                                             фио

МИРОВОЙ СУДЬЯ

адрес № 4                     НО «Региональный фонд

(Железнодорожный судебный  капитального

район адрес

(адрес                    ремонта

городского округа           многоквартирных домов

Симферополь)

адрес,

адрес»

адрес, телефон                   адрес, г

е-mail: ms4@must.rk.gov.ru .

                Тел./факс   Симферополь,

 (3652)

 телефон                                 адрес,

                            телефон

 телефон

                                          ...фамилия А.

                           В.

                                          адрес,

                            кв.

                            24

                           ,адрес,

                                          адрес,

                            телефон

от дата № 02-0320/4/2

025

на № ________от  _________

Направляю копию решения (резолютивную часть) от дата по делу              № 02-0320/4/2025.

Приложение: копия решения (резолютивная часть) от дата по делу              № 02-0320/4/2025 на двух листах каждому адресату.

        Мировой судья                                                                             фио